
 
 
 
Anteckningar från möte i Rämma fäbodlags styrelse den 21 maj 2009 
 
Närvarande: Håkan Estenberg, Harriet Sålder, Anders Barke, Elisabet de Souza.  
Eftersom styrelsen vid detta möte inte var beslutsmässig fördes för kännedom endast 
anteckningar om det som diskuterades. 
 
 
Protokoll från styrelsemöte den 21 maj 2009 
 
Närvarande: Håkan Estenberg, Harriet Sålder, Krister Dahlrot, Göran Grubb, Kerstin 
Albåge, Anders Barke, Elisabet de Souza.  
 
Ordförande hälsade välkommen, till sekreterare utsågs Elisabet de Souza och Krister Dahlrot 
valdes att justera dagens protokoll. 
Dagordning fastställdes. 
Föregående protokoll gicks igenom. 
 
Ekonomi 
Kassören meddelade att ekonomin är god. Några större utgifter framgent väntar, såsom 
handikappanpassning av Dansladan och handikapptoaletten med grusad stig fram. Ny ansökan 
ska göras. 
 
Medlemskort 
Medlemskorten är klara och snygga. De kommer att delas ut till medlemmar allt eftersom och 
vid årsmötet. 
 
Gärdesgård 
Förverkligande av visionen om gärdesgård genom Rämma diskuterades. Frågan presenteras 
för medlemmar på årsmötet för att undersöka intresset. Krister Dahlrot samlar ett underlag 
och informerar på årsmötet. 
 
Festkommittén 
Den gemensamma städdagen blev en stor framgång. Styrelsen uppskattar den stora 
uppslutningen, den goda stämningen och att så mycket arbete blev utfört. Styrelsen beslutade 
att också nästa år, på Kristi Himmelsfärds dag, prova att upprepa succén. 
Fäbodgudstjänst är planerad. 
Midsommarfirandet börjar klockan 16 med samling vid rankan för marsch till Dansladan. Det 
blir musik, dans kring stången och gemensam picknick efteråt. Alla uppmanas ta med fika 
med tillbehör efter smak. Utlottning av picknickkorg planeras! 
 
Uppdragslistan gicks igenom, se nedan. 
 
Årsmötet 
Årsmötet söndag den 21 juni klockan 11.00 vid Dansladan förbereddes. Håkan skriver 
verksamhetsberättelse för 2008. Kallelse och den motion som kommit in skickas ut på mail. 
Göran gör bokslut och ansvarar för att revisionen blir gjord. Anitha gör dagordning. Elisabet 



vidtalar en ordförande till mötet. Valberedningen vidtalas. Kallelse läggs ut på webbplatsen. 
Övriga handlingar kommer att finnas vid mötet. 
 
Övriga frågor 

a. Länsstyrelsen sägs ha beskrivit hela fäboden som ett kulturarv. Vad innebär det? 
Elisabet kollar. 

b. Diskuterade handikapptoaletten, placering, ev. bygglov undersöks av Håkan, budget 
för projektet görs av Krister. 

 
Nästa möte 
Styrelsen samlas klockan 10 på söndag den 21 juni vid Dansladan. Naturligtvis ses vi också 
och firar midsommar tillsammans. 
 
Vid protokollet: 
 
 
Elisabet de Souza  Håkan Estenberg 
sekr.   ordf. 
 
Justeras: 
 
 
Krister Dahlrot 
 
UPPDRAGSLISTA 2009  
Kluven vet till Sågdammskojan och slogboden - Håkan och Göran  
Inköp av sopborstar, såpa och skurborstar inköps till Städdagen - Harriet  
Information om uthyrning av Sågdammskojan och Dansladan - Anitha  
Skrivelse till Mora Tidning, görs inför Rämma Fäbolags årsmöte - Anitha  
Medlemskort (Medlemskort i blockform) - Håkan och Anders  
Framtagning av ritning till handikapptoaletten samt inköp av Pacto-aggregat - Håkan  
Karta över Rämmasjön med tomter markerade samt lista med fastighetsbeteckningar - Håkan  
Inköp av majstång - Allan  
Förslag ang gärdesgården i Rämma - Krister och Kjell  
Medlemslista - Göran  
Midsommarfirande (arrangemanget) - Harriet  
Fäbogudstjänsten - Marianne  
Hemsidan utökas med förslagslåda, frivilliga bidrag, gästbok -Anders  
Ny email adresser till styrelsen fylls i på hemsidan - Anders  
Ny ramp (handikappanpassad) till Dansladan - Krister  
Ansökning till Älvdalens Jordägande Socknemän - Anitha  
Annonsering om Städdagen i Rämma i Övdalsblader - Anitha  
Annonsering om Städdagen genom anslag - Festkommittén  
Annonsering om Städdagen via Hemsidan - Anders  
Ritning av handikapptoaletten till Birger och beräkning av kostnaderna - Håkan  
Inköp av Pacto aggregat - Håkan och Anitha  
Kallelse till årsmötet - Anitha  
Bokslut - Göran  
Verksamhetsberättelse - Håkan  
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